que, a las once horas del día indicado, se reunieron los ciudadanos y ciudadanas de la cabecera 
municipal en la sala de juntas del Ayuntamiento ubicada en el Corredor del Palacio Municipal, 
así como la Autoridad Comunitaria de la Cabecera Municipal. Firmando de asistencia ciento 
treinta y cinco (135) ciudadanos y ciudadanas, procediendo a elegir a la totalidad de su cabildo. 
Firmando el acta los integrantes de la mesa de los debates, así como la autoridad municipal 
comunitaria de la cabecera municipal en funciones y la que fue electa, acompañando la lista